रेलवे भर्ती सेल पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर

<u>आवश्यक सूचना</u> खेल-कूद कोटा के अन्तर्गत वर्ष 2024-25 के लिए भर्ती के संबंध में

(रोजगार सूचना सं०-एनईआर/आरआरसी/एसक्यू/2024-25 दिनांक- 10.10.2024)

वर्ष 2024-25 के लिए खेलकूद कोटा के अंतर्गत भर्ती हेतु ट्रायल का कार्यक्रम दिनांक 07.02.2025 को पूर्वोत्तर रेलवे के वेबसाइट पर प्रकाशित किया गया। उक्त प्रकाशित ट्रायल कार्यक्रम में इंगित हॉकी (पुरुष) के ट्रायल की तिथि को परिवर्तित कर दिया गया है। हॉकी (पुरुष) खेल का ट्रायल अब 01.03.2025 को संपन्न किया जाएगा। अतएव हॉकी (पुरुष) के अभ्यर्थी दिनांक 01.03.2025 को खेल के ट्रायल हेतु सैयद मोदी रेलवे स्टेडियम, मोहद्दीपर, गोरखपुर में प्रातः 08.00 बजे रिपोर्ट करें। शेष सुचना यथावत रहेंगे।

सहायक सचिव रेलवे भर्ती सेल गोरखपुर

RAILWAY RECRUITMENT CELL NORTH EASTERN RAILWAY, GORAKHPUR

IMPORTANT NOTICE REGARDING SPORTS QUOTA RECRUITMENT 2024-2025

(Employment Notice No: NER/RRC/SQ/2024-25 Dated: 10.10.2024)

The trail schedule for Sports Quota recruitment for the year 2024-25, uploaded on N.E. Railway's website on 07.02.2025. Trial date for Hockey (Men) indicated therein has been changed. Now trial for Hockey (Men) game will be conducted on 01.03.2025.

Therefore candidates of Hockey (Men) should report for game trial on 01.03.2025 at Syed Modi railway Stadium, Mohaddipur, Gorakhpur at 08.00 A.M. Rest information remains unchanged.

(Asstt. Secretary)
Railway Recruitment Cell
Gorakhpur